- 1 -

上海市民政局公告

2023年第 8号

-------------------------------------------------------------

上海市民政局关于确认

2022年度第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2022 年度第二批

195家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（60家）

上海市广播影视制作业行业协会

上海市江苏淮安商会

上海市文化娱乐行业协会

上海市室内环境净化行业协会

上海市注册会计师协会

上海市物业管理行业协会

- 2 -

上海市医师协会

上海生产性服务业促进会

上海市金属结构行业协会

上海市建设工程检测行业协会

上海有色金属行业协会

上海市气体工业协会

上海市交通电子行业协会

上海市企业联合会

上海市证券同业公会

上海市软件行业协会

上海市学校后勤协会

上海市建筑学会

上海市航空学会

上海市安徽商会

上海市豆制品行业协会

上海市禁毒志愿者协会

上海市拍卖行业协会

上海市阳光善行公益事务中心

上海市社会组织评估院

上海市产业发展研究和评估中心

上海东海职业技术学院

- 3 -

上海党建文化研究中心

上海仁德基金会

上海工商界爱国建设特种基金会

上海财经大学教育发展基金会

上海市浦东新区社会工作协会

上海中致社区服务社

上海乐群社工服务社

上海市浦东国际商会

上海市浦东新区社会组织合作促进会

上海市浦东新区医学会

上海浦东新区金杨社会组织服务中心

上海浦东新区洋泾社会组织服务中心

上海市浦东新区印刷行业协会

上海市浦东新区成人教育协会

上海市浦东新区乒乓球协会

上海静安区社会组织服务中心

上海静安区白领驿家两新组织促进中心

上海静安区天目西路街道社会组织服务中心

上海静安区柏万青志愿者工作室

上海市松江区爱心助困志愿者协会

上海市松江区工业企业联合会

- 4 -

上海松江区向阳小学

上海梦晓心理辅导支持中心

上海颐家养老服务中心

上海市黄浦区社会体育指导员协会

上海黄浦区五里桥街道志愿者协会

上海杨浦区和泰爱心服务社

上海杨浦区龙之春医疗咨询服务中心

上海长寿敬老志愿者指导中心

上海春晖婚姻家庭事务服务中心

上海金成进修学院

上海市青浦区老年人体育协会

上海市崇明区教育学会

二、4A（75家）

上海市广告协会

上海区块链技术协会

上海蔬菜食用菌行业协会

上海海派旗袍文化促进会

上海市园林绿化行业协会

上海典当行业协会

上海市汽车维修行业协会

上海市机械工程学会

- 5 -

上海市测绘地理信息学会

上海联合非常规能源研究中心

上海金融与法律研究院

上海产业转型发展研究院

上海建设工程绿色安装促进中心

上海惠众绿色公益发展促进中心

上海驰翰美术馆

上海知青博物馆

上海市东亚青少年体育俱乐部

上海智慧城市发展研究院

上海市嘉定区教育奖励基金会

上海浦东新区居家养老评估和服务指导中心

上海浦东新区康桥镇社会组织服务中心

上海浦东新区阅读越精彩青少年读书服务中心

上海浦东南汇新城社会组织服务中心

上海浦东新家园社区治理发展中心

上海浦东新区南码头社区老年人日间照护中心

上海浦东新区百龄潭养老事业发展中心

上海浦东新区康桥镇居家养老服务中心

上海市浦东新区商标协会

上海浦东新区行之教育发展中心

- 6 -

上海浦东康桥秦大姐社区服务中心

上海澜途社会工作事务所

上海静安区居委会工作研究会

上海卫生行业职业技能培训中心

上海市静安区肢残人协会

上海欣扬社工师事务所

上海静安区爱芬环保科技咨询服务中心

上海静安区芷江西路街道社会组织服务中心

上海静安区曹家渡街道社会组织服务中心

上海市静安区社会帮教志愿者协会

上海静安区安吉乐助业服务所

上海静安区静安寺街道社会组织服务中心

上海现代物流科技培训指导服务中心

上海延泽社会工作发展中心

上海杨浦区创安安全管理服务中心

上海杨浦区四平路街道社会组织服务中心

上海杨浦区妇女儿童活动中心

上海阳光微爱社工师事务所

上海海星之家社工师事务所

上海杨浦区江浦路街道社会组织服务中心

上海杨浦区平凉路街道社会组织服务中心

- 7 -

上海杨浦区延吉新村街道社会组织服务中心

上海金山区海阔文化艺术培训学校

上海泽达进修学院

上海晓鹰社会工作服务中心

上海金山区向阳院文化艺术工作室

上海金山区高新区社会组织服务中心

上海金山区福寿老年事业评估中心

上海市黄浦商业人才培训中心

上海新世界进修学院

上海黄浦区社会组织服务中心

上海东方公益事业规范与测评中心

上海文杰护理院

上海长宁区逸仙第二敬老院

上海市松江区人民调解协会

上海市松江区泖港镇老年协会

上海百特公益发展中心

上海普陀区展翼儿童培智服务中心

上海乐助乐龄为老服务中心

上海虹口区新家园建设与合作事务所

上海虹口区银康老年公寓

上海奉贤区勇者青少年体育俱乐部

- 8 -

上海奉贤区金海街道社会组织服务中心

上海好时代社区公益服务中心

上海青浦区艾芙老人家服务中心

上海崇明城桥镇社会组织服务中心

三、3A（58家）

上海市物联网行业协会

上海市殡葬行业协会

上海市吉林商会

上海市林学会

上海市融资租赁行业协会

上海市文物保护工程行业协会

上海市交通卡收藏协会

上海市桥牌协会

上海市生物医学工程学会

上海市人工智能行业协会

上海市绍兴商会

上海市神经科学学会

上海教育国际交流协会

上海市人工智能技术协会

上海市工商联纺织服装商会

上海市包装技术协会

- 9 -

上海市龙狮协会

上海市黄冈商会

上海市健康安全环境研究会

上海市工商联文化商会

上海市生物化学与分子生物学学会

上海市工商联环境保护商会

上海市书刊发行行业协会

上海市细胞生物学学会

上海市可持续发展研究会

上海春秋发展战略研究院

上海无畏创意经济区域合作促进中心

上海外滩美术馆

上海盖亚人工智能高校学术发展中心

上海国际海员服务中心

上海金融与发展实验室

上海暖心家政服务公益促进中心

上海长三角商业创新研究院

上海德博蝴蝶宝贝关爱中心

上海张江医学创新研究院

上海市殷商甲骨文研究院

上海海创园创业服务中心

- 10 -

上海市东方城市历史文化收藏交流中心

上海九九关爱文化中心

上海复旦科技园发展研究院

上海尚医医务工作者奖励基金会

上海市大华公益基金会

上海波克公益基金会

上海睿远公益基金会

上海证券期货文化发展基金会

上海尚笙湾公益基金会

上海佑心慈善基金会

上海伯乐产业人才发展基金会

上海愿望成真慈善基金会

上海太保蓝公益基金会

上海浦东新区上钢社区公益基金会

上海立信德豪公益基金会

上海心苹公益基金会

上海正心公益基金会

上海优来公益基金会

上海中华职业教育温暖工程基金会

上海力国公益基金会

上海康德教育发展基金会

- 11 -

四、2A（2家）

上海鸿鹄体育俱乐部

上海航天信息科技研究院

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2023年 1月 31日

（此件主动公开）

- 12 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2023年 2月 2日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------